
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  379 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 7 : Area Promozione della Persona

ACQUISTO ABBONAMENTO AI SERVIZI ON LINE CON AREA 
SERVIZI ALLA PERSONA DEGLI ENTI LOCALI - CIG 
ZED1F317F9

Copertura Finanziaria

PROVINCIA DI MILANO

30/06/2017

 400

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

 PAOLA BOTTAZZI30/06/2017Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 379 DEL 30/06/2017 

 

OGGETTO: 

ACQUISTO ABBONAMENTO AI SERVIZI ON LINE CON AREA SERVIZI ALLA PERSONA 

DEGLI ENTI LOCALI - CIG ZED1F317F9 

 

LA RESPONSABILE DELL’AREA PROMOZIONE DELLA PERSONA 

 

Al fine di conoscere le novità, consigli, suggerimento e approfondimenti normativi per quanto riguarda 

la gestione dei propri servizi e inoltre dei servizi dell’area educativa e del tempo libero; 

 

Vista la proposta di abbonamento annuale ridotto ai servizi on line con Area Servizi alla Persona degli 

Enti Locali,  agli atti,  pervenuta dalla FORMEL  al costo di € 250,00 oltre l’IVA al 4%; 

 

Viste le Determinazioni Cron. n. 92 del 30/01/2012, Cron. n. 274 del 08/04/2013, Cron. n. 339 del 

08/05/2014, Cron. n. 378 del 09/06/2015 e Cron. n. 321 del 06/06/2016, con le quali si è assunta la spesa per 

l’acquisto del predetto abbonamento  per  gli anni 2012, 2013, 2014, 2015 e 2016  a carico dei  bilanci di 

previsione  dei rispettivi  esercizi finanziari: 

 

Considerato che, in base all’esperienza pluriennale di utilizzo, questo abbonamento fornisce 

documentazione e approfondimenti utili di tipo amministrativo- legislativo inerenti tematiche di interesse 

dell’Area promozione della persona e Servizi Educativi; 

 

Ritenuta la necessità di aderire alla predetta offerta,  per l’acquisto dell’abbonamento per l’anno 2017 

dalla FORMEL srl, per una spesa di € 250,00 oltre l’ IVA al 4%; 

 

Visto il  D.U.R.C., dal quale si evince la regolarità della FORMEL srl; 

 

Ritenuto opportuno procedere all’ assunzione dell’impegno di spesa complessiva di € 260,00 IVA inclusa,  

al Cap.  10421/56 c.p.c.  U.1.03.01.02.999 –  Titolo 1 - Missione 12 – Programma 5 del bilancio di previsione 

dell’esercizio in corso, che presenta la necessaria disponibilità  – CIG  N° ZED1F317F9; 

 

Visti gli articoli 107 e 183 del D.Lgs.vo n. 267/2000; 

 

Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 

 

Richiamato  il  Decreto  Sindacale   n. 7  del 01/02/2017, con  il   quale  è  stata individuata la dott.ssa 

Paola Chiara Bottazzi quale Responsabili dell’Area Promozione della Persona;   
 

Vista la delibera del Consiglio Comunale n. 18 del 29.03.2017,  con la quale  è stato approvato il bilancio di 

previsione  del triennio 2017-2019 ed i relativi allegati;  

 

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 51 del 02.05.17,  avente per oggetto approvazione del PEG e 

assegnazione ai Responsabili delle risorse e dei capitoli di spesa per la gestione dell’esercizio 2017; 

 

 

DETERMINA 

 

 



DETERMINAZIONE N. 379 DEL 30/06/2017 

 

1. Di acquistare dalla società FORMEL srl – Servizio degli Enti Locali l’abbonamento annuale ridotto ai servizi on-

line con Area Servizi alla Persona degli Enti Locali, per un importo di € 250,00 oltre l’IVA al 4% -CIG N° 

ZED1F317F9; 

 

2. Di assumere a carico del Bilancio comunale, per i motivi esposti in premessa, la spesa  complessiva di € 260,00  

IVA compresa, imputando la spesa al Cap. 10421/56 c.p.c. U.1.03.01.02.999 – Titolo 1 - Missione 12 – 

Programma 5 del  Bilancio di previsione dell’esercizio in corso, che presenta la necessaria disponibilità; 

 

3. Di disporre la comunicazione ai terzi interessati dell’impegno di spesa e della copertura finanziaria del 

presente provvedimento, una volta divenuto esecutivo, con l’avvertenza che la successiva fattura dovrà 

riportare gli estremi della suddetta comunicazione; 

 

4. Di dare atto che si provvederà alla liquidazione della fattura, ai sensi dell’art. 184 del D.Lgs n. 267/2000, 

nonché del vigente Regolamento di contabilità, previa apposizione sulla relativa fattura del visto di regolarità 

contabile; 

 

5. Di dare atto che la prestazione di cui trattasi sarà esigibile dal  01/07/2017 e il pagamento dovrà avvenire 

entro 30 giorni dalla presentazione della fattura; 

 

 

 

Busto Garolfo,  30/06/2016 

 

      LA RESPONSABILE 

        DELL’AREA PROMOZIONE DELLA PERSONA 

        Dott.ssa Paola Chiara Bottazzi 

 

 

 

 

 


		2017-06-30T10:32:39+0200
	PAOLA CHIARA BOTTAZZI




